Podatki o vlagatelju:






Prejemna štampiljka MOL:
naziv pravne osebe ali s.p.
       naslov

       pošta
      telefon

    elektronska pošta
    zakoniti zastopnik
matična številka:  


davčna številka:    
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Mestna uprava




VLOGA

ZA IZDAJO DOVOLJENJA ZA OPRAVLJANJE AVTOTAKSI PREVOZOV NA OBMOČJU MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2019
Vložnik 
(naziv pravne osebe ali s.p.)
v skladu z določili 4. člena  Odloka o avtotaksi prevozih (Uradni list RS, št. 33/08, 42/09, 77/10, 63/13 in 9/14) vlaga vlogo za izdajo dovoljenja za opravljanje avtotaksi prevozov na območju Mestne občine Ljubljana.

Za opravljanje avto-taksi prevozov imam-o pridobljeno licenco z naslednjimi podatki:
Izdajatelj licence: 
OZS

GZS

(obvezno ustrezno obkroži)
	Številka izvoda licence:
	Datum izdaje izvoda licence:
	Veljavnost izvoda licence:
	Registrska označba posameznega vozila:

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	

	29.
	
	
	
	

	30.
	
	
	
	


Avto-taksi prevoze bom-o opravljal-i z naslednjim-i vozil-i, za katere je pridobljen posamezni izvod licence in zanje želim pridobiti oznako, skladno z zgoraj navedenim odlokom:

	Registrska označba vozila:
	Znamka in tip vozila:
	Številka izvoda licence:
	Obstoječe nalepke Taxi-LJ na vozilu:

	1.
	
	
	
	Taxi-LJ

	2.
	
	
	
	Taxi-LJ

	3.
	
	
	
	Taxi-LJ

	4.
	
	
	
	Taxi-LJ

	5.
	
	
	
	Taxi-LJ

	6.
	
	
	
	Taxi-LJ

	7.
	
	
	
	Taxi-LJ

	8.
	
	
	
	Taxi-LJ

	9.
	
	
	
	Taxi-LJ

	10.
	
	
	
	Taxi-LJ

	11.
	
	
	
	Taxi-LJ

	12.
	
	
	
	Taxi-LJ

	13.
	
	
	
	Taxi-LJ

	14.
	
	
	
	Taxi-LJ

	15.
	
	
	
	Taxi-LJ

	16.
	
	
	
	Taxi-LJ

	17.
	
	
	
	Taxi-LJ

	18.
	
	
	
	Taxi-LJ

	19.
	
	
	
	Taxi-LJ

	20.
	
	
	
	Taxi-LJ

	21.
	
	
	
	Taxi-LJ

	22.
	
	
	
	Taxi-LJ

	23.
	
	
	
	Taxi-LJ

	24.
	
	
	
	Taxi-LJ

	25.
	
	
	
	Taxi-LJ

	26.
	
	
	
	Taxi-LJ

	27.
	
	
	
	Taxi-LJ

	28.
	
	
	
	Taxi-LJ

	29.
	
	
	
	Taxi-LJ

	30.
	
	
	
	Taxi-LJ


· Izpolnjena tabela z vsemi zahtevanimi podatki je obvezna

Avto-taksi prevoze bo-do opravljal-i spodaj naveden-i voznik-i, ki imajo opravljen izpit o poznavanju MOL in so zaposleni pri avtotaksi prevozniku:
	Ime in priimek ter naslov:
	Rojen:
	Številka izkaznice
MOL:
	Datum izdaje izkaznice:

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	

	26.
	
	
	
	

	27.
	
	
	
	

	28.
	
	
	
	

	29.
	
	
	
	

	30.
	
	
	
	


· Izpolnjena tabela z vsemi zahtevanimi podatki je obvezna

Ljubljana, 







Podpis odgovorne osebe vlagatelja:
žig
Priloge:
O vozilu:

1. Kopija prometnega dovoljenja za vsako vozilo.
2. Kopija posameznega izvoda licence za vsako vozilo.
O vozniku vozila:

1. Kopijo potrdila o opravljenem izpitu o poznavanju območja MOL.

2. Kopijo potrjenega obrazca »M1 ali M12« Zavoda za zdravstveno zavarovanje RS ( za vsakega voznika posebej).

3. Kopijo pogodbe o zaposlitvi ( za vsakega voznika posebej ).
V skladu z Zakonom o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 - uradno prečiščeno besedilo in 32/16) se za postopek plača upravna taksa po tarifni št. 1 in 3 v znesku 22,60 eura.
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